Правовое  управление  правительства
Воронежской  области

ЗАРЕГИСТРИ  РОВАНО
О2 О   20~г.

Регистрационный  номер  Ns 	3

МИНИСТЕРСТВО  ЭКОНОМИЧЕСКОГО  РАЗВИТИЯ
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

/~4 4 й  а У  №

г. Воронеж

О  внесении  изменений  в  приказ  департамента  экономического
развития  Воронежской  области  от  27.04.2017 №  51-13-09/77-О

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  31.12.2014 №  488-ФЗ  «О

промышленной  политике  в  Российской  Федерации», Законом  Воронежской

области  от  02.03.201 б  №  01-О3 «Об  индустриальных  (промышленных)

парках  и  промышленных  кластерах  на  территории  Воронежской  области»,

Положением  о  министерстве  экономического  развития  Воронежской

области, утвержденным  постановлением  Правительства  Воронежской

области  от  18.05.2009 №  394, в  целях  приведения  нормативных  правовых

актов  министерства  экономического  развития  Воронежской  области  в

соответствие  действующему  законодательству  приказываю :

1. Внести  в  приказ  департамента  экономического  развития

Воронежской  области  от  27.04.2017 №  5 1-13 -09/77-О  «О  порядке  создания  и

функционирования  индустриальных  (промышленных) парков  на  территории

Воронежской  области» (в  редакции  приказов  департамента  экономического

развития  Воронежской  области  от  10.06.2019 №  51-13-06/89-О, от  08.06.2022

№  51-12-09/101-0) следующие  изменения:

1.1. Пункт  4 изложить  в  следующей  редакции:

«4. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на

заместителя  министра  экономического  развития  Воронежской  области

Командорова  П.В.».

2

1.2. В  Порядке  рассмотрения  материалов  по  созданию

индустриального  (промышленного ) парка  на  территории  Воронежской

области:

1.2.1. В  пункте  3 и  далее  по  тексту  слова  «государственной  власти»

исключить.

1.2.2. В  абзаце  1 пункта  4 и  далее  по  тексту  слово  «департамент» в

соответствующем  падеже  заменить  словом  «министерство» в

соответствующем  падеже.

1.2.3. В  подпункте  1 пункта  4 слова  «руководителя  департамента»

заменить  словом  «министра».

1.2.4. В  пунктах  7,8 слово  «правительства» заменить  словом

«Правительства».

1.3. В  подпункте  1 пункта  4 Заявки  на  создание  индустриального

(промышленного ) парка  на  территории  Воронежской  области  слова

«руководителя  департамента» заменить  словом  «министра».

2. 	Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на

заместителя  министра  экономического  развития  Воронежской  области

Командорова  П.В.

Министр  Д.А. Кустов

	Page 1
	Page 2